Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан четвертого созыва

ҠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

Об итогах работы Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

за 2019 год

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003

года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", заслушав и обсудив отчет председателя Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан «Об

итогах работы Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан за 2019 год», Совет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:

1. Информацию об итогах работы Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2019 год принять к

сведению.

2. Обязать постоянные депутатские комиссии осуществлять

постоянный контроль исполнения решений муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. Обязать депутатов Совета муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан:

3.1. активизировать работу в избирательных округах по

информированию избирателей о работе Совета и принимаемых решениях;

3.2. проводить встречи с жителями сельских населенных пунктов

муниципального района Ишимбайский район и с трудовыми коллективами

организаций, предприятий муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан.

4. Обнародовать информацию «Об итогах работы Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за

consultantplus://offline/ref=ED62E17F72475408F09EE924014FBA7E7202523D4F5D93228C5FCEE8D9189D6916D9611BD1316340I4V3K

2019 год» в газете «Восход» и на официальном сайте Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

http://sovet.ishimbaimr.ru.

Председатель Совета                                                                       О.М. Агафонов

г.Ишимбай

19 февраля 2020 г.

№41/532

http://sovet.ishimbaimr.ru/